

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 101223797

PEDIDO 058 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	30/04/2020	30 ddl	CIF	null
2	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO THAIS ARAUJO - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	26/03/2020	30 ddl	CIF	null
3	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	22/03/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA DE CABO DE REDE CART 5E CMX CERTIFICADO AZUL 300 MTS	88330	-	CABO DE REDE CAT 5-E AZ 305M LAN PC - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;FORNECEDOR SUPRIMAIIS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 490,0000	R\$ 0,0000		1 Caixa	R\$ 490,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:23
Total Parcial:											1.0	R\$ 490,0000	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 22,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:23
CD-R GRAVAVEL. 80MIN. 700MB	44053	-	CD-R SEM CAPA - ELGIN - ELGIN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,7800	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 3,1200	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:23

5	CLIPS PARA PAPEL 2/0	88299	-	CLIPS 2/0 100X1 - XR - XR	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000	5 Caixa	R\$ 5,9500	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:23
6	ELASTICO AMARELO 100GR	44071	-	ELASTICO AMARELO 100GR - RED BOR - RED BOR	PACOTE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR SUPRIMAIS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 8,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:23
7	ESTILETE LARGO. ESTILETE COM GUIA DE LAMINA EM ACO CARBONO. COM LAMINA DE 18MM PARA TRABALHO PESADO. COM EMPUNHADURA ANTIDESLIZANTES	44080	-	ESTILETE LARGO 18MM REFORCADO - WORKER - WORKER	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR SUPRIMAIS E LIVRARIA MODELO NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 19,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:23
10	FITA DUPLA FACE AUTOMOTIVA 12MM X 3MT	44117	-	FITA DUPLA FACE VHB 12MM X 2 METROS - ADERE - ADERE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 6,1000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 48,8000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:23
11	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	44176	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 8,8000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:23
Total Parcial:											94.0	R\$ 115,6700	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS POLIONDAS	44033	-	ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL - ALAPLAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,8500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 28,5000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:23
ETIQUETAS EM FORM CONTI 70X23,4 - 2 CARREIRAS CAIXA COM 12000 ETIQUETAS	150386	-	ETIQ.2CARR 070X23 12000X1 - POLIFIX	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR SUPRIMAIS NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR AUTO ADESIVOS NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 105,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:23
FITA ADESIVA CREPE 25MM X 50M	88310	-	FITA CREPE 25X50 EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 71,7600	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 20:23
Total Parcial:											35.0	R\$ 205,2600	
Total Geral:											130.0	R\$ 810,9300	

Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 3

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página